
Festivalpass
Eftersom Borgholms Bio inte är en officiell biograf, får vi inte

visa film där mot entrébiljett. Det är bara biografer som är
anslutna till Biografägarnas Kontrollbyrå som har rätt att visa
film offentligt, eftersom de då avsätter en del av biljettpriset 
som ersättning till upphovsmännen/filmbolagen. Som film-
festival har vi ett licensavtal med filmbolagen ger oss rätt att
visa film för en sluten grupp, som man löser medlemskap i
genom att köpa ett festivalpass för alla filmerna i festivalen.

Festivalpass för alla 6 filmerna kostar 350:-. Vill du även
inkludera bonusfilmen Körkarlen kostar det 400:-.

Du beställer festivalpass via e-post till

filmpass@borgholmfilmfestival.se

eller ring 0708-146812 (projektledare Kjell Gerdin). Därefter
kontaktar vi dig för information om hur betalning ska ske. När 
betalningen är klar, skickar vi passet/passen hem till dig i god 

tid före filmfestivalens start.

Har du några frågor eller undringar, kontakta oss gärna!

Läs mer på vår hemsida 
http://www.borgholmfilmfestival.se/

Femton dagar film är ett samarrangemang mellan de bägge Ölandskommunerna Borgholm och Mörbylånga, biograferna, filmföreningar och Filmregion Sydost.

PROGRAMMET FINNS ÄVEN HÄR: WWW.BORGHOLM.SE • WWW.MORBYLANGA.SE

FEMTON DAGAR FILM  
18 FEBRUARI-3 MARS

CENTRUM BIO LÖTTORP 
Biljettbokning och information 
www.centrumbiolottorp.se 
centrumbion@live.se 
Löttorpsvägen 21. 076-72 443 72

Bob Marley: One Love 
17 feb kl 19.00 
Filmen hyllar den ikoniska artistens liv och 
musik, musik som inspirerade generationer 
med sitt budskap om kärlek och gemen-
skap. Upplev historien om Bob Marley på 
den stora bioduken för första gången. 

Pojken och hägern 
18 feb kl 15.00 
Prova även på att teckna Manga innan 
filmen börjar 13.30-15.00.
Animerad film. 11-årige Mahito har förlorat 
sin mor i en brand och har svårt att acceptera 
att hans far har gift om sig med mammans 
yngre syster, Nahuto. På gården där de bor 
finns ett isolerat torn. När Nahuto plötsligt 
försvinner letar Mahito i tornet och hamnar 
plötsligt i en annan värld. Från 11 år.

Gruffalon och Kvastresan 
19 feb kl 15.00 (svenskt tal)
Gruffalon: En liten mus ger sig ut i skogen 
för att hitta något att äta. Men överallt lurar 
faran. Räven, ugglan och ormen, alla vill de 
äta upp den lilla musen.  Kvastresan: En  
snäll häxa låter en brokig skara djur flyga 
med henne på kvasten. Det ogillas starkt  
av hennes katt som är van att sitta längst 
fram i ensamt majestät.

Stockholm Bloodbath 
23 feb kl 19.00
Den maktgalne danske kungen Kristian II 
skyr inga medel när han planerar att ta över 
Sveriges krona från Sten Sture. Samtidigt 
svär systrarna Freja och Anne att skoning-
slöst hämnas på de män som brutalt mör-
dat deras familj. Allt kulminerar i Sveriges 
huvudstad, där systrarna dras in i intrigerna 
kring massavrättningen Kristian Tyrann 
beordrat - Stockholms blodbad.

Superpolarna 
24 feb kl 18.00
Animerad familjefilm. Den uppfinningsrika 
dockan Don har tröttnat på att alltid få spela 
tönten i dockteatern. Han vill vara hjälten 
någon gång, och varför inte i verkliga livet? 
På jakt efter hjältedåd att utföra i Central 
Park slår han följe med den coola rappande 
leksakhunden DJ Doggy Dog, och de träffar 
fler vänner bland parkens djur.

The Old Oak 
25 feb kl 19.00 
Den nedgångna puben The Old Oak för 
en tynande tillvaro i en alltmer avfolkad 
nordengelsk gruvby. När ett antal syriska 
flyktingar kommer till samhället blir 
stämningen laddad bland byborna, som 
kämpar med sina egna problem. Men när 
pubägaren TJ Ballantyne blir vän med flyk-
tingen Yara börjar han snart se möjligheter 
snarare än hot. Ingår i Biopasset.

Poor Things
1 mars kl 19.00 
Det här är den fantastiska berättelsen  
om Bella Baxters fantasifulla förvandling. 
Återuppväckt från de döda av den geniala 
och okonventionella vetenskapsmannen 
doktor Godwin Baxter börjar Bella sitt liv 
under hans beskydd, ivrig att lära sig allt. 

Lassie – Ett nytt äventyr  
2 mars kl 18.00 (svenskt tal)
Det är sommarlov och Flo vill inte vara 
åtskild från sin älskade Lassie. I stället för 
att åka till Kanarieöarna med sina föräldrar, 
tillbringar de två osannolika vännerna 
sommarlovet på Flos moster Cosimas 
gård i syd-Tyrolen. Där bor hon med Jack 
Russel-terriern Minna och de två foster- 
barnen Kleo och Henri. När barnen får höra 
att hundar i byn börjar försvinna blir de 
oroliga för att förlora Lassie och Minna 
ur sikte.

Den sista resan
3 mars kl 19.00
När Lars Hammar efter 40 år som älskad 
fransklärare i Köping går i pension ser han 
framför sig en ljuvlig “tredje ålder” med 
resor, vin och upplevelser tillsammans  
med sin fru Tiina. Men det blir inte som han 
tänkt sig. I stället för att ta för sig av livets 
goda blir Lars alltmer passiv och viljelös. 
Då får sonen Filip en idé – att ta sin skröp- 
liga gamla far till hans älskade Frankrike 
och låta honom återse de platser som han 
älskat mest i livet.  

FOLKAN BIOGRAF, BORGHOLM 
Biljettbokning och information 
www.folkanborgholm.se 
pelle.nyborg@gmail.com • 070-712 51 92  
Storgatan 39, 387 34 Borgholm

Arne Alligator 
18 feb kl 15.00 • 22 feb kl 10.00 
(svenskt tal)
Animerad film. Vi får följa med Arne och 
hans vänner på deras äventyr där de stöter 
på olika utmaningar och gör sitt bästa för 
att lösa dem tillsammans.

Madame Web
18 feb 19.00
Madame Web berättar ursprungshistorien 
om en av Marvels hjältinnor. Cassandra är 
ambulanssjukvårdare på Manhattan och 
kan se in i framtiden. 

Greta Gris Biofest (svenskt tal) 
20 feb kl 10.00
I år firar Greta Gris 20-årsjubileum och för 
att fira denna stora händelse bjuder hon 
på den största festen någonsin och alla 
hennes vänner är inbjudna!

Fjärilen Patrik på äventyr
20 feb kl 15.00 
Patrik är en modig och påhittig fjäril som 
inte kan flyga – men det håller inte honom 
tillbaka.

Jakten på Sveriges Provence 
21 feb 19.00
”Jakten på Sveriges Provence” är berät-
telsen om hur Öland skapade en ny årstid 
och upptäckte att man kan gräva guld i 
pumpalandet. 

Filmen om Kal P Dal 
23 feb 20.00
Kal P Dal var en av Skånes mest älskade 
artister. Dokumentären belyser hans 
inspirerande musikaliska resa och är 
en nostalgisk tillbakablick på 70-talets 
skånska och svenska musikscen.

Night Swim 
25 feb 19.00
Inget springande. Ingen dykning. Ingen 
livvakt i tjänst. Ingen simning efter 
mörkrets inbrott. Atomic Monster och 
Blumhouse, producenterna bakom 
M3GAN, dyker ner i skräckens djup med 
den nya övernaturliga thrillern Night Swim.

Dune: Part Two 
28 feb kl 19.00 • 1 mars kl 20.00 
3 mars kl 19.00
Paul Atreides förenar sig med Chani och 
Fremen medan han söker hämnd mot de 
konspiratörer som förstörde hans familj. 
Från 13 år. 

Rallygänget 
– De snabba & tuffa (svenskt tal) 
3 mars kl 15.00
Animerad familjefilm. En fartfylld och festlig 
film för hela familjen, som tar dig med på en 
vild åktur. Redo att köra? Spänn fast dig!

TORNGÅRD
Servering: Alla filmer visas med paus
då det serveras korv, kaffe/te, godis m. m.
Arrangör: Gräsgårds Bygdegårdsförening
Facebook: Torngårds bio
E-post: torngardsbio@gmail.com

The Holdovers
29 feb kl 19.00
Den allmänt ogillade professorn Paul på 
internatskolan blir kvar över julen och tar 
hand om studenter som inte kunnat åka 
hem. Tillsammans med den 17-åriga Angus 
och skolans chefskock Mary bygger trion en 
osannolik vänskap under två julveckor 
i New England.		

BIO AULAN
www.bioaulan.se • info@bioaulan.se 
Skansenskolans Aula, Ölandsgatan,  
Mörbylånga 

Greta Gris Biofest
18 feb kl 15.00
Greta Gris firar 20-årsjubileum och det firar 
vi med ett paket helt nya kortfilmer som 
innehåller 5 nya sånger och inslag där alla 
kan vara med och dansa och röra på sig.

Madame Web
18 feb kl 19.00
Action, äventyr, sci-fi. Madame Web berättar 
ursprungshistorien om en av Marvels hjäl-
tinnor. Cassandra är ambulanssjukvårdare 
på Manhattan och kan se in i framtiden.

Håkan Bråkan 2
21 feb kl 15.00
Familjekomedi.Håkan Bråkan vill gärna ha 
ett husdjur, men då måste han sköta sig.
Frågan är om han klarar en vecka på 
scoutlägret utan att ställa till kaos. Speciellt 
som det både dyker upp tjuvar och en 
skattkarta.

Miraklet i Gullspång
21 feb kl 19.00
Kritikerrosad dokumentär om två norska 
systrar som köper en lägenhet i Gullspång.
Den förre ägaren är en kopia av deras  
sedan länge döda syster.

Superpolarna
25 feb kl 15.00
Tecknat äventyr om rappande  hunden 
Doggy Dog  som slår följe med dockan Don.

Bob Marley One Love
25 feb kl 19.00
Musikbiografi, drama. För första gången 
porträtteras Bob Marley på bioduken - en 
stark berättelse om att övervinna motgång-
ar och om livsresan bakom hans revolution-
erande musik.

Jakten på Provence
3 mars kl 15.00
Dokumentär av Joel Schäfer. Från av-
folkningshot till massanstormning, från en 
djärv idé till Sveriges största mat och kultur-
festival. ”Jakten på Sveriges Provence” är 
berättelsen om hur Öland skapade en ny 
årstid och upptäckte att man kan gräva
guld i pumpalandet.

The Beekeeper
3 mars kl 19.00
Action, thriller. När Adam Clay, som tidigare 
tillhört en hemlig, statlig specialgrupp, 
upptäcker en konspiration i maktens 
absoluta toppskikt tänker han inte låta de 
skyldiga komma undan.

BORGHOLMS FILMSTUDIO 
Folkan biograf
Storgatan 39, Borgholm

Borgholms filmstudio är en förening  
för dig som gillar att se en god film på 
bio! Varje säsong visar vi sex noggrant 
utvalda filmer på Folkan för våra film- 
älskande medlemmar. Filmerna visas  
i samarbete med Vuxenskolan.
Ta med en vän – gratis
Under filmdagarna kan du som är 
medlem i Borgholms filmstudio 
ta med en gäst gratis!

Killers of 
the Flower Moon
25 feb kl 14.00
Läs mer om  
föreningen på  
borgholm.filmstudio.se

FÖRENINGEN BORGHOLMS  
FILMFESTIVAL
Borgholms bio 
Södra Långgatan 24, Borgholm
https://borgholmsfilmfestival.se/
0708-14 68 12
Gillar du de gamla filmklassikerna? 
Vill du se film i en av Sveriges äldsta 
biografsalonger? Då är Föreningen 
Borgholms Filmfestival helt rätt för  
dig! Du blir medlem genom att sätta in 
350:- på bankgiro 5126-9256 och ange 
ditt namn på inbetalningen. För den 
avgiften får du se årets alla 10 filmer 
som ingår i programmet. 

Linje Lusta 
med Vivien Leigh & Marlon Brando.

28 feb kl 15.00 & 19.00


